DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE EPIDEMIOLÓGICA DA
OCORRÊNCIA DE ÓBITOS DE IDOSOS EM DECORRÊNCIA DE QUEDAS NO ESTADO
DA PARAÍBA de autoria de FERNANDA DA CONCEIÇÃO LIMA SANTOS, GABRIEL
FERREIRA ARAÚJO, ISABEL ALVES TARGINO, CÉLIA REGINA DINIZ , foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93853

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93853